
 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

________________________________________________________________________________ 
 

 

Decyzja Nr 13/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

w związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko adiunkta  

w Ośrodku Badań Jakości Kształcenia i Ewaluacji UKSW 

 

 

 

 Na podstawie § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt. 5 Statutu UKSW – postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko 

adiunkta  w Ośrodku Badań Jakości Kształcenia i Ewaluacji UKSW, zwaną dalej 

„Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Prof. UKSW dr hab. Maciej Bała – Przewodniczący Komisji; 

2) Prof. dr hab. Cezary Mik;            

3) Prof. UKSW dr hab. Jerzy Cytowski.    

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       R e k t o r  U K S W  

      Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


